
Č. j.: PPR-2392-5/ČJ-2019-990676 PCR99ETRpo41863744

Dodatek Č.1

ke Smlouvě o poskytování služeb č.j. PPR-2392-4/ČJ-2019-990676 uzavřené dne
28. 1. 2019 mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra a AGRIS spol. s r.o.

Smluvní strany se dohodly takto:

l.

ČI. I. Smluvní strany

ldentifikační údaje objednatele se mění takto:
,,Zastoupený: Ing. Milanem Grohmannem, vedoucím odboru nemovitého majetku Správy

logistického zabezpečení policejního prezidia ČR
Kontaktní osoba:
Telefonní ČÍS|O:
Faxové číslo:
E-mail:

se ruší a nahrazuje takto:

zastoupený:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Faxové číslo:
E-mail:

Mgr. Vlastislavem Trappem, zástupcem vedoucího EO PP ČR

ČI. VI. Cena
Odst. 1. se mění a zní takto:
,,Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 150 000,00 KČ bez DPH, tj. 181 500,00 KČ
VC. 21% DPH."

ČI. VIII. Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy
Doplňuje se odst. 6., který zni: ,,Tato smlouva může být objednatelem kdykoliv vypovězena i bez
udání důvodů s jednoměsíčnÍ výpovědní lhůtou, která počíná běžet den nás|edujÍcÍ po dni, kdy byla
poskytovateli doručena písemná výpověď', v takovém případě je poskytovatel povinen učinit již jen
takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy."

ČI. lX. Závěrečná ustanovení
Odst. 2. se mění a znítakto: ,, Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od účinnosti této smlouvy
do 30. 11. 2020, nebo do vyčerpání finančního limitu 150 000,00 Kč bez DPH, tj. 181 500,00 Kč VC.
21% DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve. Finanční limit nemusí být vyčerpán."

1



Č. j.: PPR-2392-5/ČJ-2019-990676 PCR99ETRpo41863744

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech, 1 (jeden) výtisk je určen pro poskytovatele a 2

(dva) pro objednatele.

3. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V Praze dne 31. 8. 2019

Objednatel:

Mgr. Vlastislav Trapp
zástupce vedoucího EO

V Medlově dne 31. 8. 2019

Poskytovatel:

Bohumír Cupal
na základě plné moci

AGRIS spol. S r.o.
MEDLOV 175664 66 P. NěmČiČky u Žid|ochovic

TEL.: 546 443 245, MX: 546 420 014
DlČ: CZ14800331

2


